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Arvamus käibemaksuseaduse muudatuste kohta 

 

Lugupeetud Sven Sester 

Eesti Kaubandus-Tööstuskoda (edaspidi Kaubanduskoda) tänab Teid võimaluse eest 
avaldada arvamust käibemaksuseaduse muutmise seaduse eelnõu (edaspidi ka Eelnõu) 
kohta. Järgnevalt esitame Eelnõu kohta mõningad kommentaarid. 

 

I Käibemaksukohustuslaseks registreerimise piirmäära tõstmine 

Kaubanduskoda toetab muudatusi, mis on suunatud ettevõtjate halduskoormuse 
vähendamisele ning võimaldavad ettevõtjatel administratiivsete ülesannete täitmise asemel 
keskenduda ettevõtet puudutavatele sisulistele küsimustele. Seetõttu tervitame ka Eelnõuga 
planeeritavat muudatust tõsta käibemaksukohustuslaseks registreerimise piirmäära, mis aitab 
märkimisväärselt vähendada ca 3000 ettevõtte aruandluskohustust. Peame vaid vajalikuks 
märkida, et loodame, et muudatus, mille tulemusel ei pea ettevõtjad jagama teavet ka selle 
kohta kui tehingud ühe lepingupartneriga ületavad kuus 1000 eurot, ei too viidatud sihtrühmas 
kaasa maksupettuste tõusu, ohustades ärikeskkonna läbipaistvust. Mööname, et teatud risk 
selleks on olemas, kuid meil puudub piisav informatsioon selle objektiivseks hindamiseks. 
Loodame, et rahandusministeerium koos maksuhalduriga, saavad seda omalt poolt 
adekvaatsemalt hinnata. Juhul kui selline risk on siiski märkimisväärne, oleme valmis osalema 
ka vastavate meetmete analüüsimisel, millega seda leevendada. 

 

II Metalltoodete pöördmaksustamine 

Kaubanduskoda toetab ka Eelnõuga tutvustatavat teist muudatust täiendada 
pöördmaksustamisele kuuluvate metalltoodete nimekirja. Oleme seisukohal, et metallitoodete 
ettevõtjate algatus, mis on suunatud maksupettuste vähendamisele ning ausa konkurentsi 
tagamisele, on igati tervitatav.  

Mis puudutab metallitoodete nimekirja, mille osas rakendatakse pöördmaksustamist, siis 
soovime Eelnõu seletuskirjas toodut täpsustada. Nimelt on Eelnõu seletuskirjas märgitud, et 
muudatuste sihtrühma suuruseks on Maksu- ja Tolliameti andmetel 357 ettevõtet, mis 
moodustab 0,5% kogu käibemaksukohustuslaste arvust ning seega on planeeritav muudatus 
sektoripõhine ja ei puuduta enamikku käibemaksukohustuslasi. Leiame, et viidatud järeldus 
võib olla eksitav, kuna näiteks kombineeritud nomenklatuuri järgi on kood 7217 keevitustraat, 
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mis on lisaks metallitööstusele laialdaselt kasutusel ka autoremondis, põllumajandussektoris 
jne. Juhul, kui käibemaksu tasumise kohustus läheb viidatud kauba puhul üle müüjalt ostjale, 
tõstab see oluliselt halduskoormust ka viidatud sektorites, mitte vaid metalliettevõtjate hulgas. 
Sama kehtib ka kombineeritud nomenklatuuri koodide 7215 ning 7228 kohta. Sealjuures  
deklareerivad tarnijad oma keevitustraate erinevalt. Osa saadab neid loetelus toodud koodiga 
7217, kuid osa koodiga 7229, mis on loetelust väljas. Selliselt võivad tekkida erisused, kus 
sisuliselt ühe sama toote müügil esineb ühel juhul pöördmaksustamise kohustus ja teisel mitte. 
Seega leiame, et Eelnõu seletuskiri võib vajada täpsustamist.  

Loodame, et peate võimalikuks meie tähelepanekuid arvesse võtta. Vajadusel oleme valmis 
oma seisukohti ka lähemalt selgitama.  

 

 

Lugupidamisega 

/allkirjastatud digitaalselt/ 
Mait Palts 
Peadirektor 
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